ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NĂM

    TỈNH PHÚ THỌ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                              (((((((((((
Số:  2985/QĐ-UB

Việt Trì, ngày 28 tháng 09 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Qui định về số lượng, mức phụ cấp của cán bộ không chuyên trách ở cấp xã và cán bộ ở thôn, tổ dân phố

UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ vào Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ; Thông tư số 34/2004/TTLT - BNV - BTC- BLĐTB&XH hướng dẫn thực hiện Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ về chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định số lượng, chức danh cán bộ không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố theo Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ như sau:

- Mỗi cán bộ không chuyên trách ở cấp xã, mỗi xã là 19 chức danh ( có danh sách kèm theo).

- Cán bộ không chuyên trách ở thôn, tổ dân phố có các chức danh như sau: Bí thư chi bộ kiêm Trưởng khu, Trưởng khu không kiêm Bí thư chi bộ, Bí thư chi bộ không kiêm Trưởng khu, Phó trưởng khu, Công an viên ( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các chức danh trên được hưởng mức phụ cấp như sau:

a) Mức phụ cấp đối với cán bộ không chuyên trách ở cấp xã là: 200.000 đồng/ tháng (hai trăm ngàn đồng chẵn.

b) Mức phụ cấp đối với cán bộ không chuyên trách ở thôn, tổ dân phố là:

- Công an viên mức là: 200.000 đồng/tháng ( hai trăm ngàn đồng chẵn).

- Các chức danh còn lại mức là: 150.000 đồng/ tháng ( một trăm năm mươi ngàn đồng chẵn).

Điều 3. Các chế độ chính sách đối với cán bộ không chuyên ở cấp xã và cán bộ không chuyên trách ở thôn, tổ dân phố, được thực hiện từ ngày 01/11/2003.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

   TM. UBND TỈNH PHÚ THỌ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                             Nguyễn Ngọc Hải

                                                                    ( Đã ký)

UBND TỈNH PHÚ THỌ

Danh sách cán bộ không chuyên trách cấp xã

(Kèm theo Quyết định số: 2985/QĐ-UB ngày 28 tháng 9 năm 2004

của UBND tỉnh)

                                                                                Đơn vị: 1.000 đồng

	STT

	Chức danh
	Theo NĐ 121

	Số người
	Mức phụ cấp
	Tổng tiền

năm

	1
	Phó trưởng công an
	273
	200
	655.200

	2
	Phó chỉ huy quân sự
	273
	200
	655.200

	3
	Cán bộ lao động - TBXH
	273
	200
	655.200

	4
	Cán bộ phụ trách Đài TT
	273
	200
	655.200

	5
	Phó Chủ tịch UBMT Tổ quốc
	273
	200
	655.200

	6
	Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM
	273
	200
	655.200

	7
	Phó Chủ tịch Hội liên hiệp PN
	273
	200
	655.200

	8
	Phó Chủ tịch Hội nông dân
	273
	200
	655.200

	9
	Phó Chủ tịch Hội CCB
	273
	200
	655.200

	10
	Chủ tịch Hội người cao tuổi
	273
	200
	655.200

	11
	Trưởng Ban Tổ chức Đảng
	273
	200
	655.200

	12
	Chủ nhiệm UBKT Đảng
	273
	200
	655.200

	13
	Trưởng Ban Tuyên giáo
	273
	200
	655.200

	14
	Cán bộ Văn phòng Đảng uỷ
	273
	200
	655.200

	15
	Cán bộ KH - GT - TL - NLNN
	273
	200
	655.200

	16
	Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ
	273
	200
	655.200

	17
	Cán bộ quản lý nhà văn hoá
	273
	200
	655.200

	18
	Chủ tịch Hội chữ thập đỏ
	273
	200
	655.200

	19
	Cán bộ DS - Gia đình và Trẻ em
	273
	200
	655.200

	Tổng cộng
	5.187

	12.448.800

UBDN TỈNH PHÚ THỌ

Danh sách cán bộ không chuyên trách ở thôn, tổ dân phố
( Kèm theo QĐ số 2985 ngày 28 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh)

                                                                                                                Đơn vị: 1.000 đồng

	STT
	Chức danh
	Theo NĐ 121

	Số người
	Mức phụ cấp
	Tổng tiền năm

	1
	Bí thư chi bộ kiêm trưởng khu
	1.020
	150
	1.836.000

	2
	Trưởng khu không kiêm BTCB
	1.840
	150
	3.312.000

	3
	Bí thư chi bộ không kiêm TK
	1.840
	150
	3.312.000

	4
	Phó khu
	320
	150
	576.000

	5
	Công an viên
	2.842
	200
	6.820.800

	Tổng cộng
	7.862

	15.856.800